
ZARZĄDZENIE NR  36/19 

WÓJTA GMINY  PĘCŁAW 

z dnia 2 lipca 2019 r. 

 

 

                                                       

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko     

                  Dyrektora Zespołu Szkół w Białołęce. 

 

 

                                                      Na podstawie art. 30  ust. 2  pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506) , art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ) oraz § 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Pani Iwona Staniszewska                            przedstawiciel organu  prowadzącego szkołę  

2. Pani Agnieszka Serafin                               przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

3. Pani Julita Krzykała                                    przedstawiciel organu prowadzącego szkołę                                                                                    

4. Pan Zenon Gadomski                                  przedstawiciel organu sprawującego nadzór    

                                                                         pedagogiczny   

5. Pani  Iwona Szymańska                               przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

                                                                         pedagogiczny    

6. Pani Maria Leżak                                         przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

                                                                         pedagogiczny    

7. Pani Lidia Gruźlińska                                  przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8. Pani Agata Gołębiowska                              przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Pani  Marta Drążek                                      przedstawiciel Rady  Rodziców 

10. Pani Renata Ślusarz                                   przedstawiciel Rady  Rodziców 

11. Pani Jolanta Peciak                                    przedstawiciel Związku NZSS ”Solidarność”   

12. Pani Zdzisława Durleta                             przedstawiciel ZNP 

 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Panią Iwonę Staniszewską. 

 

§ 3. Zadaniem Komisji jest wyłonienie  kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół   

w Białołęce. 

  



§ 4. Komisja działa według regulaminu konkursu określonego rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1587). 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Wójt Gminy 

                                                                                                       /-/ Artur Jurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                     

 

 

                                                                                                      

                                                                                                      

                                                                                                      

 

 

 

 

 


